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HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.
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Pham Vin Ut

THANG CAPW 300 x H100 x L. 2500 x 1,5 mm
LADDER W300x H 100 x L 2 500 x 1,5 mm

01

Mau |4 thang eap W 300 x H100x T 1,5 x L 2 500 mm
The as-received sample is cable ladder

26/05/2015

28/05/2015

CONG TY TNHH KY THUAT NEW SUN VIET NAM
839/1 Lé Hong Phong, Quén 10, Tp H6 Chi Minh

- NEMA VE 1 - 2002 Metal Cable Tray Systems
- TCVN 5878:2007 Lop phu khong tir trén chét nén tir
Po chiéu day 16p pht - Phuong phap tir
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8. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi tiéu Két qua thir nghiém
Specification Test result
A. THU TAl/ LOAD TEST
8.1. Chiéu dai miu thir mm 2 500
Length of specimen
8.2. Khoang cach giita 2 gbi d& (L) mm 2 400
Span between the 2 supports
8.3. Tai trong thu cﬁp SA (W) kgtf/m 74
Test load
8.4. Phuong phap dét tai theo NEMA VE 1 - 2002 A
Load application method
8.5. Két qua thir nghiém Khéng hong
Test result Undamaged
8.6. Nhién xét két qua thir nghiém theo cdp 8A Pht hop
Comment on test result to class 84 - NEMA VE 1 - 2002 Conform
B. THU LOP SON/PAINTING TEST
8.7. Chiéu day trung binh 16p son pm 110
Average of painting thickness

Ghi chi/Norice : Tong tai trong thir / Total test load - T = 266 kef
T=1,5x L (m)x W (kgf)
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